

Warszawa dn. 17.01.2017 r.

DZ/2215/3/...../2017

WYKONAWCY**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/3/2017
na: dostawę produktów leczniczych (zadanie nr 1 - immunoglobulina)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 „5% Immunoglobulina ludzka 5g, 10g roztwór” wyrazi zgodę na zaferowanie immunoglobuliny o stężeniu 10%?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała poziom IgA poniżej 0,05mg/ml? Według doniesień literaturowych to właśnie wysoki poziom IgA odpowiada za występowanie większości działań niepożądanych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga w/w rozwiązania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oferowana immunoglobulina była wolna od alkoholi?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga w/w rozwiązania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała obojętny stabilizator maltozę?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga w/w rozwiązania.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga aby zaferowana immunoglobulina posiadała certyfikat jakości QSEAL?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga w/w rozwiązania.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

mgr Witold Kmiołek